ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2024 г. № 23-ПГ

г. Камышлов

О внесении изменений в постановление главы

муниципального образования Камышловский муниципальный район

от 17 апреля 2014 года № 308 «О создании Совета по физической культуре,

спорту и туризму при администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район»

В целях эффективной реализации мероприятий, предусмотренных

подпрограммой «Развитие физической культуры, спорта и туризма»

муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и

спорта на территории Камышловского муниципального  района Свердловской

области на 2022-2027 гг.», утвержденной постановлением администрации

Камышловского муниципального района от 12 ноября 2021 года № 733-ПА,

руководствуясь статьей 27 Устава Камышловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в постановление главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район от 17 апреля 2014 года № 308

«О создании Совета по физической культуре, спорту и туризму при

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район» следующие изменения:

1.1 Приложение № 1 «Состав Совета по физической культуре, спорту и

туризму при администрации муниципального образовании Камышловский

муниципальный район, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Камышловского муниципального

района В.Ю. Якимова.

Глава

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян

2

Приложение № 1

к постановлению главы

Камышловского

муниципального района

от 15.03.2024 г. № 23-ПГ

СОСТАВ

Совета по физической культуре, спорту и туризму при администрации

Камышловского муниципального района

Якимов В.Ю., первый заместитель главы администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район – председатель Совета;

Прозорова О.В., заведующий отделом культуры, молодежной политики и

спорта администрации Камышловского муниципального района – заместитель

председателя Совета;

Шишкин А.В., ведущий специалист отдела культуры, молодежной

политики и спорта администрации Камышловского муниципального района –

секретарь Совета.

Члены Совета:

Верхорубов В.В. – глава Обуховского сельского поселения

(по согласованию);

Зверева О.А. – глава Калиновского сельского поселения

(по согласованию);

Кашин Д.А. – руководитель районного методического объединения

учителей физической культуры, преподаватель Муниципального казенного

образовательного учреждения Обуховская средняя общеобразовательная

школа;

Кириллов А.А. – начальник межмуниципального отдела Министерства

внутренних дел Российской Федерации «Камышловский» (по согласованию);

Колясникова О.А. – директор Муниципального казенного учреждения

дополнительного образования Спортивная школа Камышловского района;

Леонтьев П.А. – глава Восточного сельского поселения

(по согласованию);

Михаленко В.В. – глава муниципального образования «Зареченское

сельское поселение» (по согласованию);

Овчинников А.В. – руководитель районного методического объединения

преподавателей курса ОБЖ;

Озорнин С.В. – главный редактор газеты «Камышловские известия»

(по согласованию);

Павлюченко Н.И. – начальник Управления образования администрации

Камышловского муниципального района;

Шумакова А.А. – глава Галкинского сельского поселения

(по согласованию).

Яворский С.В. – директор муниципального казенного учреждения

«Камышловский физкультурно-оздоровительный комплекс».